
Dwa terminy warsztatów w lutym. Ruszyła rekrutacja

Rusza rekrutacja na warsztaty "Jak zarobić na wzornictwie" oraz "Jak skutecznie wdrażać nowe 
produkty?" Poprowadzą je projektanci ze studio ergo:DESIGN oraz Wierszyłłowski i Projektanci

W lutym 2015, w ramach projektu WBZ, odbędą się następujące warsztaty:

"Jak zarobić na wzornictwie?" – 10-11 lutego
"Jak skutecznie wdrażać nowe produkty?" – 17-18 lutego

 Będą to jedyne warsztaty realizowane w pierwszym kwartale 2015 roku w ramach projektu.

Pierwszy z nich poprowadzi zespół projektowy ergo:DESIGN pod kierownictwem Andrzeja Śmiałka, drugi – zespół 
projektowy Mikołaja Wierszyłłowskiego. Oba zespoły prowadziły już warsztaty w ramach projektu WBZ w minionym 
roku.  Opinie uczestników i opis zrealizowanych warsztatów są dostępne w na portalu w działach Multimedia i 
Aktualności.

Warsztatom będzie towarzyszyła ekspozycja dobrze zaprojektowanych produktów, na której prezentowane będą m.in. 
produkty projektowane przez zespoły prowadzące warsztaty. Każdy uczestnik warsztatów otrzyma katalog ekspozycji, 
stanowiący jednocześnie unikalny materiał szkoleniowy.

Możliwość zapisu na warsztaty rusza 12 stycznia. Sądząc po rekrutacji uczestników na poprzednie warsztaty, pula 
miejsc (30 na każdy z warsztatów) zostanie wyczerpana w ciągu zaledwie kilku dni, dlatego zachęcamy do możliwie 
szybkiej rejestracji na portalu i dopełnienia procesu zapisu poprzez przesłanie podpisanego formularza (zgodnie z 
instrukcją zapisów).

Oprócz ww. dwóch warsztatów w pierwszym kwartale 2015 odbędzie się również pierwsze seminarium projektu WBZ - 
"Przemieszczajmy się. Trendy w projektowaniu komfortu podróży", które odbędzie się w IWP 12 marca br. Wydarzenie 
będzie miało charakter informacyjno-dyskusyjny, a jego uczestnicy będą mieli możliwość udziału w debacie 
projektantów, przedsiębiorców, przedstawicieli administracji publicznej i zaproszonych gości zagranicznych 
poświęconej relacji producent – projektant – użytkownik na przykładzie środków transportu.

Poznają także najnowsze światowe trendy i poparte przykładami korzyści płynące z rozwoju innowacyjnych produktów 
i usług transportowych z wykorzystaniem wzornictwa. Szczegółowe informacje na temat seminarium oraz możliwość 
rejestracji będą dostępne na portalu już wkrótce.

Zapisz się na warsztat "Jak zarobić na wzornictwie? Efektywne zarządzanie procesem wzorniczym" >>

Zapisz się na warsztat "Jak skutecznie wdrażać nowe produkty? Interdyscyplinarna współpraca w projekcie 
wzorniczym" >>
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